
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.18, 5.punkts) 

Talsos  

 

29.08.2019.          Nr.530 

 

Par Talsu novada pašvaldības kultūras centru un kultūras centru – muižu 

klasifikācijas noteikumu apstiprināšanu 

 

Saskaņā ar Talsu novada domes 26.05.2011. lēmumu Nr. 408 “Par Talsu novada 

pašvaldības kultūras centru klasifikācijas noteikumu apstiprināšanu”, Talsu novada pašvaldībā 

ir klasificēti 16 kultūras centri – Spāres, Stendes, Talsu, Valdgales un Vandzenes tautas nami, 

Laucienes, Pastendes, Sabiles un Valdemārpils, Lubes un Tiņģeres un Virbu kultūras nami, 

Ķūļciema, Laidzes, Lībagu un Strazdes brīvā laika pavadīšanas centri, Balgales sporta un 

brīvā laika pavadīšanas centrs un Pļavmuižas saieta nams. 

Pēc Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas rīcībā esošās 

informācijas, trīs no pašvaldības kultūras centriem – Spāres tautas nams (Spāres muiža), 

Strazdes brīvā laika pavadīšanas centrs (Strazdes muiža), Valdemārpils, Lubes un Tiņģeres 

kultūras nams (Tiņģeres muiža) faktiski papildus pienākumiem kultūrā, veic ar tūrisma nozari 

saistītus pienākumus. 

Lai izveidotu vienotu Talsu novada pašvaldības kultūras centru un kultūras centru – 

muižu klasifikāciju pēc to darbību raksturojošiem rādītājiem, precizētu kultūras centru un 

kultūras centru – muižu darbību raksturojošos rādītājus, izvērtēšanas un vadītāju mēnešalgu 

noteikšanas kārtību un attīstītu kultūras centru un kultūras centru - muižu darbību, ir 

sagatavoti noteikumi “Par Talsu novada pašvaldības kultūras centru un kultūras centru – 

muižu klasifikāciju”. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5. pantu, 15. panta pirmās daļas 5. punktu, 

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 19.08.2019. lēmumu un Finanšu 

komitejas 22.08.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt noteikumus Nr.5 “Par Talsu novada pašvaldības kultūras centru un 

kultūras centru – muižu klasifikāciju” (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 26.05.2011. lēmumu Nr. 408 “Par 

Talsu novada pašvaldības kultūras centru klasifikācijas noteikumu apstiprināšanu”. 

3. Uzdot Kultūras un sporta attīstības nodaļai līdz 2019. gada 20. septembrim veikt 

kultūras centru un kultūras centru – muižu izvērtēšanu par 2019. gadu saskaņā ar 

noteikumiem Nr.5 “Par Talsu novada pašvaldības kultūras centru un kultūras 

centru – muižu klasifikāciju”. 

4. Lēmums stājas spēkā 2019. gada 1. septembrī. 



 

 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 

 
Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Pilsētu un pagastu pārvaldēm; 

4. Talsu Tautas namam. 

 

mailto:egita.murauska@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

APSTIPRINĀTS 

ar Talsu novada domes 2019. gada 29. augusta 

lēmumu Nr.530 (protokols Nr.18, 5.punkts) 

 

NOTEIKUMI 

Talsos 

29.08.2019.           Nr.5 

 

Par Talsu novada pašvaldības  

kultūras centru un kultūras centru – muižu klasifikāciju  
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”  

41. panta pirmās daļas 2. punktu 

I Vispārīgie jautājumi 

 

1. Noteikumi nosaka kārtību, kādā tiek klasificēti Talsu novada pašvaldības kultūras 

centri (turpmāk – Centri) un Talsu novada pašvaldības kultūras centri – muižas 

(turpmāk – Muižas), nosaka klasifikācijas grupu un apakšgrupu, kā arī Centru vadītāju 

un Muižu vadītāju mēnešalgas noteikšanas kārtību. 

2. Noteikumu mērķis ir izveidot vienotu Talsu novada pašvaldības Centru un Muižu 

klasifikāciju pēc darbību raksturojošiem rādītājiem, kas ir vienlīdzīgi, pamatoti, 

pārbaudāmi un izmērāmi, veicināt kvalitatīvas darbības attīstību, radot iespēju vietējai 

sabiedrībai līdzdarboties dažādos kultūras procesos, tostarp Vispārējo latviešu 

Dziesmu un Deju svētku, Latvijas nemateriālā un materiālā kultūras mantojuma 

saglabāšanas, tūrisma procesos un mūžizglītības pasākumos. 

3. Centru un Muižu klasifikāciju organizē un nodrošina Talsu novada pašvaldības 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa (turpmāk – Nodaļa), ar izvērtēšanu saistītā 

dokumentācija tiek glabāta Nodaļā. 

4. Noteikumos lietotie termini: 

4.1. Centrs - pašvaldības dibināta, sabiedrībai pieejama daudzfunkcionāla kultūras 

institūcija, kura veic šajos noteikumos 6. punktā noteiktās funkcijas. 

4.2. Muiža – pašvaldības dibināta sabiedrībai pieejama daudzfunkcionāla kultūras 

un tūrisma institūcija, kura atrodas Spāres muižā, Strazdes muižā un Tiņģeres 

muižā un veic šajos noteikumos 8. punktā noteiktās funkcijas kultūrā un tūrismā, 

papildus nodrošinot kultūrtūrisma piedāvājumu. 

4.3. Klasificēšanas kritēriji – pazīmju kopums, pēc kurām tiek izvērtēti un 

salīdzināti Centru un Muižu kvalitatīvie un kvantitatīvie rādītāji, lai noteiktu to 

klasifikāciju grupās un apakšgrupās. 

4.4. Klasifikācija – sistematizēts Centru un Muižu sadalījums noteiktās grupās un 

apakšgrupās, atkarībā no kritēriju līdzības vai atšķirības. 



 

 

4.5. Kvalitatīvie un kvantitatīvie rādītāji – Centra un Muižas darbību raksturojošie 

rādītāji:  

4.5.1. Kvalitatīvie rādītāji – nosaka darbības kvalitātes rādītājus, kuri 

attiecināmi uz Centru un Muižu darbības organizatorisko un māksliniecisko 

kvalitāti, atbilstoši Nodaļas izvirzītajām prasībām; par darbības kvalitātes 

rādītājiem tiek uzskatīti: pasākuma mākslinieciskā kvalitāte, pasākuma 

programma un saturs, pasākuma scenārijs, pasākuma scenogrāfija, 

tehniskais plāns, publicitāte un mārketinga aktivitātes. 

4.5.2. Kvantitatīvie rādītāji – nosaka centru darbības kvantitātes rādītājus; 

par kvantitatīvajiem rādītājiem tiek uzskatīti: valsts statistikas pārskatā 

kultūras jomā, datu bāzē “Latvijas digitālā kultūras karte”, sniegtā 

informācija par iepriekšējā gada sasniegtajiem rezultātiem; līdz katra 

mēneša 10. datumam Nodaļā iesniegtie darbības kvantitatīvie rādītāji, 

saskaņā ar kultūras un atpūtas pasākumu atskaiti (1.pielikums). 

4.6. Centra organizēta norise – publisks kultūras un atpūtas pasākums, kura 

māksliniecisko programmu un tehnisko plānu izstrādā un īsteno Centrs vai 

Muiža.  

4.7. Citu iestāžu, organizāciju rīkota norise – publisks kultūras un atpūtas  

pasākums, kura norises vieta ir Centrs vai Muiža, bet tā māksliniecisko 

programmu izstrādā cita iestāde, struktūrvienība vai organizācija. 

4.8. Izbraukuma norise – publisks kultūras un atpūtas pasākums, kura norise notiek 

ārpus Centra vai Muižas teritorijas un tā māksliniecisko programmu un tehnisko 

plānu organizē cita iestāde, struktūrvienība vai organizācija. 

 

II Centra un Muižas darbības mērķi, funkcijas 

 

5. Centra darbības mērķis ir:  

5.1. attīstīt kultūras pakalpojumu daudzveidīgumu un nodrošināt pieejamību 

sabiedrības iniciatīvu īstenošanai; 

5.2.  atbalstīt Latvijas kultūrvēsturiskā mantojuma popularizēšanas un 

tālāknodošanas iniciatīvas; 

5.3. Veicināt nemateriālā kultūras mantojuma, t.sk. Vispārējo latviešu Dziesmu un 

Deju svētku, vietējo paražu, tradīciju, zināšanu, prasmju, rituālu, svētku 

tradicionālās amatniecības, priekšmetu, spēļu, dziesmu, kultūrtelpu un citu šādu 

kultūras vērtību saglabāšanu un tālāknodošanu; 

5.4. Iesaistīties mūžizglītības procesu norisēs, t.sk. iesaistot bērnus un jauniešus 

kultūras procesos. 

6. Centra funkcijas ir: 

6.1.  veidot saturā un formā daudzveidīgu kultūras pasākumu klāstu, nodrošināt tā 

pieejamību sabiedrībai; 

6.2. Sekmēt personas un sabiedrības radošās iniciatīvas un līdzdalību dažādos 

sabiedrības procesos; 

6.3. Atbalstīt personu un sabiedrības iesaistīšanos nemateriālā kultūras mantojuma, 

t.sk. Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju svētku tradīcijas saglabāšanā un 

attīstībā; 

6.4. Atbalstīt amatiermākslas kolektīvu darbību un veicināt kolektīvu izaugsmes 

iespējas; 

6.5. Atbalstīt sabiedrību tās centienos saglabāt un sekmēt vietējās kultūras 

mantojuma ilgtspēju, vēstures izzināšanu un novadpētniecību; 

6.6. Veicināt brīvā laika pavadīšanas iespējas; 

6.7. Īstenot citus Centra darbības mērķim atbilstošus projektus un aktivitātes. 

 

 



 

 

 

 

7. Muižas darbības mērķis ir: 

7.1. sniegt kvalitatīvus kultūras un tūrisma piedāvājumus un pakalpojumus vietējā, 

reģionālā, nacionālā un starptautiskā līmenī, balstoties uz muižas unikālo 

kultūrvēsturisko vērtību saglabāšanu, apzināšanu un ar to saistītās infrastruktūras 

un pakalpojumu attīstīšanu. 

7.2. Atbalstīt Latvijas kultūrvēsturiskā mantojuma popularizēšanas un 

tālāknodošanas iniciatīvas; 

7.3. Iesaistīties Latvijas piļu un muižu asociācijas organizētajās aktivitātēs un 

pasākumos, piedalīties asociācijas veidotajos projektos un programmās; 

7.4. Veicināt materiālā un nemateriālā kultūras mantojuma, t.sk. Vispārējo latviešu 

Dziesmu un Deju svētku, vietējo paražu, tradīciju, zināšanu, prasmju, rituālu, 

svētku tradicionālās amatniecības, priekšmetu, spēļu, dziesmu, kultūrtelpu un citu 

kultūras vērtību saglabāšanu un tālāknodošanu; 

7.5. Iesaistīties mūžizglītības procesu norisēs, t.sk. iesaistot bērnus un jauniešus 

kultūras un tūrisma procesos. 

8. Muižas funkcijas ir: 

8.1.  veidot saturā un formā daudzveidīgu kultūras pasākumu klāstu, nodrošināt tā 

pieejamību sabiedrībai; 

8.2. Veidot saturā un formā daudzveidīgu tūrisma pakalpojumu piedāvājuma klāstu, 

nodrošināt tā pieejamību sabiedrībai; 

8.3. Sekmēt tūrisma, kultūras un radošo industriju nozaru un ar tām saistītās 

infrastruktūras un pakalpojumu attīstību; 

8.4. Sekmēt personas un sabiedrības radošās iniciatīvas un līdzdalību dažādos 

sabiedrības procesos; 

8.5. Atbalstīt personu un sabiedrības iesaistīšanos materiālā un nemateriālā kultūras 

mantojuma, tai skaitā Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju svētku tradīcijas 

saglabāšanā un attīstībā; 

8.6. Atbalstīt amatiermākslas kolektīvu darbību un veicināt kolektīvu izaugsmes 

iespējas; 

8.7. Atbalstīt sabiedrību tās centienos saglabāt un sekmēt vietējā kultūras 

mantojuma ilgtspēju un vēstures izzināšanu; 

8.8. Veikt vēstures izzināšanu un novadpētniecību; 

8.9. Sekmēt videi draudzīgu pakalpojumu attīstību, nodrošinot teritorijā esošo 

dabas un kultūrvēsturisko vērtību saglabāšanu; 

8.10. Veicināt brīvā laika pavadīšanas iespējas; 

8.11. Īstenot citus Muižas darbības mērķim atbilstošus projektus un aktivitātes. 

 

III Centru un Muižu klasificēšana  

 

9. Centru un Muižu klasificēšanu veic Nodaļa saskaņā ar darbības raksturojošiem 

kvalitatīvajiem rādītājiem un kvantitatīvajiem rādītājiem. 

10. Kvalitatīvie rādītāji ir attiecināmi uz visiem Kultūras un atpūtas pasākumu plānā 

iekļautajiem un apstiprinātajiem pasākumiem. Par kvalitatīvajiem rādītājiem tiek 

uzskatīti: 

10.1. Pasākumu mākslinieciskā kvalitāte; 

10.2. Pasākuma programma un saturs; 

10.3. Pasākuma scenārijs; 

10.4. Pasākuma scenogrāfija; 

10.5. Tehniskais plāns; 

10.6. Publicitāte un mārketinga aktivitātes. 



 

 

11. Lai noteiktu centru darbības atbilstību izvirzītajiem kvalitatīvajiem rādītājiem, tiek 

vērtēta Centru un Muižu organizēto pasākumu dokumentācija. Centra vai Muižas 

pasākumiem jāatbilst vismaz četriem no 10.punktā minētajiem kvalitatīvajiem 

rādītājiem, pretējā gadījumā tie netiek uzskatīti par Centra vai Muižas organizētiem 

pasākumiem un netiek ņemti vērā pie izvērtēšanas. 

12. Kvantitatīvie rādītāji ir attiecināmi uz visiem Kultūras un atpūtas pasākumu plānā 

iekļautajiem un apstiprinātajiem pasākumiem. Saskaņā ar Centru un Muižu darbības 

raksturojošiem kvantitatīvajiem rādītājiem, tie tiek klasificēti grupās un apakšgrupās.. 

13. 1.GRUPAS Vietēja līmeņa nozīmes kultūras centrs veic Centra vispārējās funkcijas 

pēc iespējas tuvu iedzīvotāju dzīves vietai. 1. GRUPAS darbību raksturojošie 

kvantitatīvie rādītāji ir: 

13.1. 1. apakšgrupai: 

13.1.1. līdz 15 centra organizētas norises gadā; 

13.1.2. līdz 10 citu iestāžu, organizāciju rīkotas norises gadā; 

13.1.3. līdz 7 izbraukuma norises gadā; 

13.1.4. līdz 4 amatiermākslas kolektīvi. 

            13.2.   2. apakšgrupai: 

                  13.2.1. 15 – 30 centra organizētas norises gadā; 

13.2.2. 10 - 20 citu iestāžu, organizāciju rīkotas norises gadā; 

13.2.3. 10 - 20 izbraukuma norises gadā; 

13.1.4. 5– 7 amatiermākslas kolektīvi; 

           13.3.   3. apakšgrupai: 

13.3.1. vairāk nekā 30 centra organizētas norises gadā; 

13.3.2. vairāk nekā 20 citu iestāžu, organizāciju rīkotas norises gadā; 

13.2.3. vairāk nekā 20 izbraukuma norises gadā; 

13.2.4. vairāk nekā 8 amatiermākslas kolektīvi. 

14. 2. GRUPAS Novada līmeņa nozīmes kultūras centrs ir vietējas nozīmes kultūras 

centrs, kurš papildus vispārējām Centra funkcijām, organizē tālākizglītības pasākumus, 

t.sk. seminārus, kursus, konferences un konkursus, festivālus, izstādes, kā arī citus 

pasākumus un citas publiskas aktivitātes novada vai reģiona līmenī. 2.GRUPAS 

darbību raksturojošie kvantitatīvie rādītāji ir: 

14.1. vismaz 50 centra organizētas norises gadā (t.sk. līdz 5 novada un līdz 3 

reģiona līmeņa pasākumiem un publiskajām aktivitātēm gadā); 

14.2. vismaz 50 citu iestāžu, organizāciju rīkotas norises gadā; 

14.3. vairāk nekā 30 izbraukuma norises gadā; 

14.4. vairāk nekā 12 amatiermākslas kolektīvi. 

15. 3. GRUPAS Vietēja līmeņa nozīmes kultūras centrs - Muiža papildus 

vispārējām funkcijām kultūrā, veic arī tūrisma funkcijas un veido kultūrtūrisma 

piedāvājumu, t.sk. veic vēstures izzināšanu un novadpētniecību. 3. GRUPAS darbību 

raksturojošie kvantitatīvie rādītāji ir: 

15.1. 1. apakšgrupai: 

15.1.1. līdz 20 centra organizētas norises gadā (t.sk. līdz 7 tūrisma pasākumi un 

piedāvājumi); 

  15.1.2. līdz 10 citu iestāžu, organizāciju rīkotas norises gadā; 

  15.1.3. līdz 7 izbraukuma norises gadā; 

                    15.1.4.vismaz 2 amatiermākslas kolektīvi. 

15.2. 2. apakšgrupai: 

15.2.1. vairāk nekā 20 centra organizētas norises gadā (t.sk. vismaz 10 tūrisma 

pasākumi un piedāvājumi); 

15.2.2.virāk kā 10 citu iestāžu, organizāciju rīkotas norises gadā; 

                  15.2.3. vairāk nekā 7 izbraukuma norises gadā; 

15.2.4. vairāk nekā 2 amatiermākslas kolektīvi. 



 

 

16. Centru un Muižu ikgadējo klasificēšanu par iepriekšējā perioda darbības rezultātiem 

veic ar izpilddirektora rīkojumu izveidota komisija trīs cilvēku sastāvā viena mēneša 

laikā no rīkojuma spēkā stāšanās dienas, bet ne vēlāk kā līdz kārtējā gada 30.augustam. 

Centru un Muižu klasifikāciju apstiprina izpilddirektors. 

17. Gadījumos, kad viens vai vairāki no darbības kvantitatīvajiem rādītājiem neatbilst 

grupā vai apakšgrupā noteiktajiem (ir zemāki), Centrs vai Muiža tiek klasificēts par 

vienu grupu vai apakšgrupu zemāk. Komisija pēc izvērtēšanas sagatavo un iesniedz 

izpilddirektoram apstiprināšanai rīkojumu par Centra vai Muižas grupas vai 

apakšgrupas pārklasificēšanu. 

18. Par iepriekšējo periodu šajos noteikumos tiek uzskatīts laika periods no iepriekšējā 

gada 1.augusta līdz kārtējā gada 31.jūlijam. 

 

IV Centru vadītāju un Muižu vadītāju darba samaksas noteikšanas kārtība 

 

19. Centra vadītājs vai Muižas vadītājs ir persona ar izglītību kultūras, tūrisma vai vadības 

jomā, kurš ir atbildīgs par regulāru savas profesionālās kompetences pilnveidi. 

20. Centra vadītāja un Muižas vadītāja atbilstošo mēnešalgu nosaka atbilstoši klasificētajai 

grupai un apakšgrupai (2.pielikums).  

21. Centru vadītāju un Muižu vadītāju izmaiņas mēnešalgas apmērā atbilstoši klasificētajai 

grupai vai apakšgrupai stājas spēkā ar nākamā gada 1.janvāri.  

 

V Pārejas noteikumi 

 

22. Līdz 2019.gada 20.septembrim izpilddirektora izveidota komisija veic Centru un 

Muižu klasifikāciju par darbības periodu no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 

31.jūlijam šajos noteikumos noteiktajā kārtībā, izvērtēšanā ņemot vērā 80% izpildi 13.- 

15. punktā noteiktajiem kvantitatīvo rādītāju kritērijiem. 

23. Izpilddirektors apstiprina Centru un Muižu klasifikāciju par darbības periodu (no 

2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.jūlijam) līdz 2019. gada 20. septembrim. 

24. Finanšu un grāmatvedības nodaļai, sagatavojot 2020. gada budžeta projektu, jāņem 

vērā 2019. gada Centru un Muižu izvērtēšanas rezultāti. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                D.Karols 

 

 

 



 

 

1. pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. noteikumiem Nr.5 

 

 

(kultūras centra vai kultūras centra – muižas nosaukums) 

 

KULTŪRAS UN ATPŪTAS PASĀKUMU ATSKAITE 
 

(kalendārais mēnesis) 

 
Nr.pk. 

 

NOSAUKUMS 

 

DATUMS 

 

PLĀNOTS 

saskaņā ar  

kultūras un 
atpūtas 

pasākumu 

plānu 
(Atzīmēt ar 

"X") 

NOTICIS      

(Atzīmēt ar 

"X") 
 

ATCELTS                     

(Atzīmēt ar 

"X") 
 

IEMESLS                                

(Aizpildīt, 

ja atcelts) 
 

PLĀNOTAIS 

FINANSĒJUMS 

 

FAKTISKAIS 

FINANSĒJUMS 

 

FINANSĒJUMA 

AVOTS 

(ja veikti grozījumi, 
norādīt avotu - 

budžeta kods, 

pasākuma (kura) 
tāme utml.) 

APMEKLĒTĀJU 

SKAITS 

 

PUBLICITĀTE 

(norādīt vietni, 

medijus, ja 
iespējams 

pievienot saiti un 

pasākuma afišu) 
 

CITA 

INFORMĀCIJA 

 

1             

2             

3             

…             

KOPĀ      
 

*Informācija aizpildāma saskaņā ar Talsu novada kultūras un atpūtas pasākumu kalendāro plānu gadam (jānorāda VISI plānā iekļautie pasākumi ).  

** Gadījumos, ja pasākums nav ticis plānots vai ir mainīts tā nosaukums, to norādīt sadaļā “cita informācija”, sadaļā "finansējuma avots" detalizēti atšifrējot pasākuma finansējumu. 

*** Sadaļā "Cita informācija" norādīt citu, ar pasākuma plānošanu, norisi un budžetu saistītu informāciju.        

     

 

_________________________________________             

Sagatavotāja vārds, uzvārds  

 

  Domes priekšsēdētājs       D.Karols 



 

 

2. pielikums 

Talsu novada domes 29.08.2019. noteikumiem Nr.5 

 

 

 

Talsu novada pašvaldības Kultūras centru un Kultūras centru – muižu 

vadītāju mēnešalgas 

KLASIFIKĀCIJAS KOPSAVILKUMS 
 

Grupa Nozīme Saime, 
apakšsaime 

Līmenis Algu grupa Mēnešalgas likme 
ne vairāk kā 

(EUR) 

 
1.GRUPA 

 
 

 
 

Vietējas nozīmes 
kultūras centrs  

 
 

 
 
 

33 

 
 
 
 
 

III 

 
 
 
 
 

9 

 
 

 
 
 

700.00 
 

1.apakšgrupa 

 
 

2. apakšgrupa  

 
 

33 

 
 

III 

 
 

9 

 
 

900.00 

 
3. apakšgrupa 

 
33 

 
III 

 
9 

 
 

1190.00 
 

 
2. GRUPA  

 
Novada nozīmes 
kultūras centrs  

 

 
1 

 
 I 

 
11 

 
 

1382.00 



 

 

 
3. GRUPA 

 
 
 

 
Vietējas nozīmes 

kultūras  
centrs - muiža 

 
 
 
 
 
 

33 

 
 
 
 
 
 

III 

 
 
 
 
 
 

9 

 
 
 
 
 
 

900.00 
 

1.apakšgrupa 
 

 
 

 
2.apakšgrupa 

 
 

 
33 

 
III 

 
9 

 
1190.00 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                               D.Karols 

 


